

Saksofonmūzikas svētkus koncertzālē

“Latvija” iekrāsos grupa “Lupa” un dziedātāja Paula Saija



Sestdien, 8. februārī, plkst. 16.00 Saksofonmūzikas svētki Ventspils koncertzālē “Latvija” pulcēs izcilus Latvijas džeza un mūsdienu mūzikas māksliniekus. Koncertā piedalīsies pazīstamie saksofonisti Gints Pabērzs, Kārlis Vanags, Dāvis Jurka, Krīstērs Lauriņš, Jānis Puķītis un Toms Rudzinskis, Ventspils bigbends, modernā džeza grupa “Lupa”, pianiste Anna Wibe, kā arī dziedātājas Paula Saija un Ance Jankovska.

Saksofonmūzikas svētki Ventspilī solās būt grandiozi gan saksofona mīlotājiem, gan visiem džeza un mūsdienu ritmiskās mūzikas cienītājiem! Tas būs enerģisks un daudzveidīgs muzikāls piedzīvojums, kur saksofona skaņas skanēs gan tradicionālās, gan mūsdienīgās interpretācijās. Būs dzirdama arī jauna oriģinālmūzika, kuru raksturo melodiskums, skaista harmoniskā un interesanta ritmiskā valoda.

Ventspils bigbends, kuru vada saksofonists Renārs Lācis, ir viens no spilgtākajiem Latvijas džeza kolektīviem. Bigbenda koncertos klasiskais skanējums satiekas ar svaigām un radošām aranžijām, bet Saksofonmūzikas svētkos koncertzālē “Latvija” par to parūpēsies arī modernā džeza grupa “Lupa”. Pateicoties mūziķu prasmei savienot džeza improvizāciju ar popa un elektroniskās mūzikas elementiem, katrā koncertā tiek radīta jaunas muzikālā pieredze.

Koncertzālē “Latvija” varēs dzirdēt visstāko saksofonistu zvaigžņu izlasi – uz skatuves kāps Gints Pabērzs, Kārlis Vanags, Dāvis Jurka, Toms Rudzinskis, Krīstērs Lauriņš un Jānis Puķītis. Katrs no viņiem ir savas jomas meistars ar bagātu pieredzi gan Latvijas, gan starptautiskajā džeza mūzikas ainā. Viņu dažādās muzikālās pieejas pierādīs, cik daudzveidīgs un neizsmeļams var būt saksofona skanējums. Talantīgā dziedātāja Paula Saija ir izcila interpretācijas meistare, kas savā daiļradē apvieno džeza tradīcijas ar moderniem mūzikas žanriem. Kopš 2021. gada viņa sadarbojas ar Maestro Raimonu Paulu, kurš jaunajai dziedātājai pat veltījis mūzikas albumu ar 12 dziesmām. Koncerta plašo skanējumu papildinās arī dziedātāja Ance Jankovska un pianiste Anna Wibe.

ĻPasākumu organizē SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstu. Biļetes iegādājamas koncertzāles “Latvija” kasē (no pirmdienas līdz ceturtdienai), kā arī visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās.

📍 Lielais laukums 1

